
 
 
 
 
 

___________________________________________________________________________________ 
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000 

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br  
Matina – Bahia 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato: N.º 026/2025. 

Inexigibilidade: Nº 015/2025 

Processo Administrativo: Nº 024/2025 

Contratante: PREFEITURA MUNI5IPAL DE MATINA-BA.  

 

Contratado: MARIA EMILIA DE JESUS, inscrito no CPF sob o nº 675.750.305-06. 

 

Objeto: Contrato de locação do imóvel localizado na Praça Elginio Campos, nº 33, Centro, CEP-46.480-

000, Matina-BA, para instalação e funcionamento de deposito da SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS, para armazenamento de materiais e equipamentos 

utilizados pela secretária, neste Município de Matina-BA, visando atender as necessidades precípuas do 

Município.  

 

Valor Total: R$ 8.250,00 (oito mil e duzentos e cinquenta reais). 

 

          UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

PROJETO/ATIVIDADE DISPONIBILIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

 

 

DOTAÇÕES 

UNIDADE: 02.05.00 - 

SECRETARIA MUNIC. 

DE INFRAESTRUTURA 

E SERVIÇOS PÚBLICOS 

2.123 - MANUTENÇÃO 

DOS SERVIÇOS DE 

OBRAS E 

URBANISMO. 

 

R$ 8.250,00 

ELEMENTO DE 

DESPESA 
3.3.9.0.36.0.0.0000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 

 

Vigência: 04 de fevereiro a 31 de dezembro de 2025. 

Base Legal: Lei nº 8.245, de 18 de outubro de 1991 e no art. 74 art. 74, inciso V da Lei nº 14.133 de 

2021. 

Assinam: P/ Prefeitura Municipal de Matina, Olga Gentil de Castro Cardoso, P/ Maria Emília de Jesus, 

CPF sob o nº 675.750.305-06. 

 

Matina - BA, 04 de fevereiro de 2025. 

 

 

OLGA GENTIL DE CASTRO CARDOSO 

Prefeita Municipal 

 
Publicado de acordo a Lei Federal de nº 14.133/2021 

 

 

 


